
FURNIZARE AGREGATE DE BALASTIERA SORTATE, CONCASATE SI SPALATE (LOT 2 - LOT 6), LOCO STATIE FURNIZAR/PRODUCTIE, PE O PERIOADA DE UN AN.

I.D.: 97311566

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	14212200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 725.900,00 RON - 725.900,00 RON

Descriere: Furnizare agregate de balastiera sortate, concasate si spalate (LOT 2 Nisip de concasaj 0-4 mm, LOT 3 Pietris concasat 4-8 mm, LOT 4 Pietris concasat 8-16 mm, LOT 5 Pietris concasat 16-22,4 mm si LOT 6 Pietris concasat 16-31,5 mm), loco statie furnizare/productie, pe o perioada de un an, cotate la bursa de mărfuri pentru Societatea DRUMURI SI PODURI SA SIBIU. Valoarea maxima a contractului de furnizare, pe fiecare LOT, fara TVA, este: LOT 2 cantitate 3.000 tone X 35,70 lei/tona = 107.100,00 lei; LOT 3 cantitate 6.000 tone X 39,50 lei/tona = 237.000,00 lei; LOT 4 cantitate 6.000 tone X 42,68 lei/tona = 256.080,00 lei; LOT 5 cantitate 2.000 tone X 39,90 lei/tona = 79.800,00 lei; LOT 6 cantitate 2.000 tone X 34,60 lei/tona = 69.200,00 lei. Valoare totala maxima a contractului de furnizare este de 749.180,00 lei, fara TVA.
